МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №36»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «СОШ-детский сад» №36 г. Симферополя)

ПРИКАЗ

21.01.2026г.                          г. Симферополь                                 №37-ОД

Об организации работы школьного научного
общества «ИнтеллектУм»
в 2025/2026 учебном году

В целях творческого развития обучающихся, повышения их интеллектуального
уровня, развития исследовательских навыков педагогов и школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном научном обществе «ИнтеллектУм» в

2025/2026 учебном году.

2. Руководителем школьного научного общества назначить заместителя директора
по УВР Козицыну Е.А., в обязанности которой вменить организацию и
координацию работы школьного научного общества, оказание консультативной
помощи педагогам и обучающимся, ведение отчетной и текущей документации.

3. Определить направления деятельности школьного научного общества и

руководителей направлений:

− История (рук. Фалалеева Ю.С., учитель истории, руководитель МО учителей
истории и обществознания, предметов искусства (ИЗО и музыка));

− Языкознание и литературоведение (рук. Кубрак В.И., учитель русского языка
и литературы, руководитель МО учителей русского языка и литературы);

4. Выполнение исследовательских работ учащимися школы вести в рамках
внеурочной работы по предметам.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                   О.А. Храмцова

С приказом ознакомлены:
_________ Е.А. Козицына
_________ В.И. Кубрак
_________ Ю.С. Фалалеева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 36.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №36" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 19.03.2025, 06:32
Действителен до: до 12.06.2026, 06:32

Ключ подписи: 0082560E746649D039A5AF4D48AB99F64E